P E T R U S Suarez de Castilla, Presbyter Hispanus, edidit Dialogum inter Magistrum & Discipulum, en que se trata de la purissima Conception de N. Señora la Virgen MARIA concebida in matre de peccato original, con la declaracion de lo tocante al mysterio. Extat hoc Opusculum impress. Compluti 1616. in 4.

P E T R U S Suarez de Escobar, Ordinis Sancti Augustini, in libro Hispanico dicto: Speculum divinum vitæ Christianæ: *Quod Sanctissima Virgo MARIA non habuit maculam*, rugam, nævum vel umbram peccati originalis, sed ab ipso mirifico præservata modo ac redempta, &c. passim in predicto libro, præcipue fol. 45. & 66. & 88. & 143. & alibi. Alia brevitatis gratiâ omittimus. Lib. impress. anno 1588. in fol. magno.

P E T R U S Sutor, Ordinis Carthusianorum, in libro de triplici Concupiscentia divæ Annæ, cap. 4. fol. 31. & 32. inquit: Itaque de prima MARIA Genitrix id capiendum non est quippe que sanctissima feminina fuit; & ab anni fæde corruptionis labe prorsus aliena, &c. Nec denum Concepimus MARIE Virginis ideo miraculosus putandus est, quod nullæ alia protes fecerat (ut adversarius falso putat) cùm hoc nihil faciat; sed propterea miraculosus dicendus est, quod collitus sit annuntiatus, quod ex sterili quoque utero factus, quod denum sine forde originali, parentumque libidine divinitus effectus esse puretur, &c. Vide alia ibi: Lib. impress. Parisijs apud Joannem Parvum 1523. in 4.

P E T R U S de Tapia, Consiliarius Regis Hispanus, in Reformatione Universitatis Complutensis, fol. 35. à tergo, num. 17. titulo 35. Quod oppositores non accipiunt panem pro lectionibus in festivitatibus Epiphaniae, Purificationis, Annuntiationis,

nuntiationis, Ascensionis Corporis Christi, Sancti Joannis Baptiste, Sancti Ildephonsi, Sancti Francisci, Sancti Lucæ ac Conceptionis Dominae nostra. Impress. Compluti, anno 1615. in fol. Item, ibidem titulo 36. fol. 41. inter dies festivos ipsius Universitatis die 8. Decemb. ponitur *Conceptione Domini nostri Iesu Christi*.

PETRUS de Tapia, Ordinis Prædicatorum Hispanus, Episcopus Seguntinus, Cordubensis, ac tandem Archiepiscopus Hispalensis, in tom. 1. *Catena Moralis doctrinae de actionibus moralibus & earum principijs*, in lib. 2. art. 8. num. 9. fol. 160. inquit: *Dixi regulariter quia in Adamo & in Beatisima Virgine ab initio infusione habuerunt gradum heritorum purgati animi. Nam appetitus erat omnino immunis ab impetu passionis & quia status innocentiae exigebat gradum perfectum virtutum, & à fortiori dignitas & excellentia sanctissimæ Matris Dei. Hispali 1654.*

Item, ad petitionem D. D. Ludovici Fernandez de Corduba Marchionis de Pliego concessit licentiam, ac facultatem imperitivit, ut in civitate de Montilla eligeretur in patronam unicam ac tutelarem Deipora Virgo MARIA absque originali peccato concepta, sub titulo *Immaculata Conceptionis*, &c. ut constat ex eius litteris expeditis anno 1651. die 17. Februarii; & extant in Archivo Ultramontano Curiæ Romanae.

PETRUS de Tardito Subaudus, Ordinis Prædicatorum, ex Sermonibus S. Vincentij, dist. 100. fol. 139. cuius principium est: *MARIA sex habet excellentias quo continentur in Ave MARIA*, inquit: *Prima ergo excellentia Virginis MARIE dicitur clara puritas, quia numquam habuit peccatum: nullus autem prius fuit qui non peccaverit, nisi ipsa que numquam peccavit; & ideo super omnes fuit clara in puritate. Quapropter Spiritus sanctus de ea philocaptus, sicut aliquis mundanus de muliere pulchra & sine macula, per os Salomonis fecit unam cantilenam de ea, scilicet Cantica Cantorum, in qua dicit cap. 4. Tota pulchra es amica mea & macula non est in te, &c. Et latè dicit fuisse sine vaie alicuius peccati. Lib. impress. Ligduni 1609. in 4.*

PETRUS Tartareus, Theologus Parisiensis Anglus, in 3. Sent. dist. 3. ponit talēm Conclusionem resolutoriā: *Virgo gloria in Conceptione sua nullo modo fuit peccato obnoxia; quam probat & defendit latissime, à fol. 35. usque 44. Lib. impress. Venetijs 1607. in fol. & 1583. in folio.*

PETRUS Terræ, Ordinis Minorum Hispanus, unà cum R. P. Fr. Dima recollegit in libro dist. Supplementum privilegiorum Ordinis Minorum, indulgentias, concessiones, privilegia ac alia tam pro Religione Monialium, quā pro die *Immaculata Conceptionis Virginis MARIE*; ut videre est folio 93. & folio 105. ac alibi. Lib. impress. Barchinone 1523. in 4.

PETRUS de Tevar Aldana, Ordinis Minorum Hispanus, prima parte de Excellentijs Dei, MARIE ac Sanctorum, de Excellentijs Sanctissimæ MARIE in sua *Immaculata Conceptione*. Tractatus duos, à folio 177. usque 272. Lib. impress. Barchinone 1633. in folio.

Item, in Sermonibus Quadragesimalibus, sermo 1. folio 2. *Quod MARIA fuit terra benedicta, in qua nullam habuerunt partem peccatum, aut demon. Lib. impress. Matrii 1644. in 4.*

PETRUS Thaddeus Rosellius, natione Italus, Sertum florium & fructuum odoriferorum & suavium Coronæ mystice Conceptionis Immaculatae Matris Dei Virginis MARIE. Anconæ 1619.

PETRUS Thomas Aybar, Poëta Hispanus, in *Cantiōne de B. Virgine MARIA Dominā nostrā*, inquit:

Que astiguo mirada en esferas de criatura: Entre la primer luz de concebida.